PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  31 мая 2013г.

	№87/21-3

Об уничтожении избирательной документации по выборам  Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года

 В соответствии с  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 21.06.2007 года №17/145-5 "О Порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации в 2008 году, и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации в 2008", территориальная избирательная комиссия  Ферзиковского района  РЕШИЛА:

1.Назначить экспертную комиссию для проведения экспертизы избирательной документации из членов избирательной комиссии с правом решающего голоса: Павлова В.В., Латаевой Ю.А., Калиничевой Е.В. и Щетилиной Л.С..

2.Экспертной комиссии провести экспертизу избирательной документации и подготовить документы к уничтожению до 10 июня 2013 года.

3. Уничтожить отобранные документы не позднее 10 июня 2013 года.

4.Контроль за настоящим решением возложить на председателя комиссии Павлова В.В..

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                В.В. Павлов
Секретарь территориальной

              избирательной комиссии                                               Ю.А. Латаева

PAGE